

ÅRSREDOVISNING

för CARPCON AB

Org.nr. 559062-9282

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Patrik Dahlin, Styrelseledamot
2023-10-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet avseende marknadsföring samt distribution, inom handel med sportartiklar för alpin- och längdskidåkning. Bolaget förvaltar även värdepapper. Företagets säte är Hudiksvalls kommun.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	118 739	754 218	423 617	369 360
Resultat efter finansiella poster	-70 148	2 980 194	234 806	268 811
Soliditet (%)	88,8	90,73	47,07	49,24

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen är väsentligen lägre då konsultationerna inom alpinåkning minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	704 374	2 394 310	3 148 684
Utdelning		-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning		2 394 310	-2 394 310	0
Årets resultat			3 640	3 640
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>2 698 684</u>	<u>3 640</u>	<u>2 752 324</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 698 684
Årets resultat	<u>3 640</u>
	2 702 324

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 702 324</u>
	2 702 324

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		118 739	754 218
Övriga rörelseintäkter		0	900 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>118 739</u>	<u>1 654 218</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-102 815	-118 696
Övriga externa kostnader		-94 497	-70 698
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 328	0
Summa rörelsekostnader		<u>-202 640</u>	<u>-189 394</u>
Rörelseresultat		-83 901	1 464 824
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 515 370
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>13 753</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>13 753</u>	<u>1 515 370</u>
Resultat efter finansiella poster		-70 148	2 980 194
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>80 000</u>	<u>-355 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>80 000</u>	<u>-355 000</u>
Resultat före skatt		9 852	2 625 194
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 212	-230 884
Årets resultat		<u>3 640</u>	<u>2 394 310</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>154 532</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		154 532	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	180 000	180 000
Andra långfristiga fordringar	4	<u>2 212 324</u>	<u>1 880 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 392 324	2 060 000
Summa anläggningstillgångar		2 546 856	2 060 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		254 209	1 503
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>21 598</u>	<u>9 419</u>
Summa kortfristiga fordringar		275 807	10 922
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>786 101</u>	<u>1 967 887</u>
Summa kassa och bank		786 101	1 967 887
Summa omsättningstillgångar		1 061 908	1 978 809
SUMMA TILLGÅNGAR		3 608 764	4 038 809

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 698 684	704 374
Årets resultat		3 640	2 394 310
Summa fritt eget kapital		<u>2 702 324</u>	<u>3 098 684</u>
Summa eget kapital		2 752 324	3 148 684
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		570 000	650 000
Summa obeskattade reserver		<u>570 000</u>	<u>650 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		47 778	3 419
Skatteskulder		190 668	188 325
Övriga skulder		47 994	48 381
Summa kortfristiga skulder		<u>286 440</u>	<u>240 125</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 608 764	4 038 809

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	159 860	0
	Utgående anskaffningsvärden	159 860	0
	Ingående avskrivningar	0	0
	Årets avskrivningar	-5 328	0
	Utgående avskrivningar	-5 328	0
	Redovisat värde	154 532	0
Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	180 000	900 000
	Försäljningar	0	-720 000
	Utgående anskaffningsvärden	180 000	180 000
	Redovisat värde	180 000	180 000
Not 4	Andra långfristiga fordringar	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 880 000	110 000
	Årets anskaffning	840 575	1 770 000
	Årets uttag	-508 251	0
	Utgående anskaffningsvärden	2 212 324	1 880 000
	Redovisat värde	2 212 324	1 880 000

Hudiksvall

Patrik Dahlin
Patrik Dahlin

2023-10-24